
 

  

 

 

 

 

 

AREA 
SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 

Unità di processo 
Procedure selettive 
per gli studenti 

LA RETTRICE 

 

RICHIAMATI i propri decreti di emanazione, per l’A.A. 2024/2025, dei bandi di selezione ai corsi di 

studio in: 

 Architettura [LM-4] e Scienze dell’Architettura [L-17] D.R. 689 (prot. 117970) del 23 maggio 

2024  

 Biotecnologie [L-2] D.R. 431 (prot. 66654) del 25 marzo 2024 

 Chimica e tecnologia farmaceutiche [LM-13] D.R. 428 (prot. 66607) del 25 marzo 2024 

 Farmacia [LM-13] D.R. 427 (prot. 66601) del 25 marzo 2024  

 Innovazione sostenibile in viticoltura ed enologia [LM-70] D.R. 505 (prot. 79218) del 10 

aprile 2024  

 Product, Interior, Communication And Eco-Social Design [L-4] e Design tessile e moda [L-4] 

D.R. 549 (prot. 88031) del 22 aprile 2024  

 Professioni Sanitarie [L/SNT-1/2/3/4] D.R. 1062 (prot. 179643) del 30 luglio 2024 integrato 

dall’avviso prot. 188665 del 7 agosto 2024  

 Psicologia clinica e della salute e neuropsicologia [LM-51] D.R. 1036 (prot. 175360) del 25 

luglio 2024 

 Psicologia del ciclo di vita e dei contesti [LM-51] D.R. 1035 (prot. 175349) del 25 luglio 2024  

 Scienze biologiche [L-13] D.R. 426 (prot. 66271) del 25 marzo 2024  

 Scienze dell’educazione e della formazione [L-19] D.R. 453 (prot. 71327) del 29 marzo 2024  

 Scienze della Formazione primaria [LM-85 bis] D.R. 1101 (prot. 186556) del 6 agosto 2024  

 Scienze e tecniche psicologiche [L-24] D.R. 537 (prot. 83493) del 16 aprile 2024 

 Scienze farmaceutiche applicate-Controllo qualità [L-29] D.R. 430 (prot. 66637) del 25 

marzo 2024  

 Scienze Infermieristiche ed Ostetriche [LM-SNT1], Scienze Riabilitative delle Professioni 

Sanitarie [LM-SNT2], Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche [LM-SNT3], 

Scienze delle Professioni Sanitarie della Prevenzione [LM-SNT4] D.R. 1161 (prot. 193316) 

del 26 agosto 2024  

 Scienze motorie, sport e salute [L-22] D.R. 429 (prot. 66613) del 25 marzo 2024 

 



 

  

 

 

 

 

 

AREA 
SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 

Unità di processo 
Procedure selettive 
per gli studenti 

 Sustainable Business for Societal Challenges [L-18] D.R. 540 (prot. 84501) del 17 aprile 2024  

 Tecniche e tecnologie per le costruzioni e il territorio [L-P01] D.R. 538 (prot. 83666) del 16 

aprile 2024  

 Tecnologie e trasformazioni avanzate per il settore legno arredo edilizia [L-P02] D.R. 472 

(prot. 74552) del 4 aprile 2024 

RICHIAMATI i propri decreti di emanazione, per l’A.A. 2024/2025, dei bandi di selezione alle scuole 

di specializzazione in: 

 Beni Architettonici e del paesaggio D.R. 1097 (prot. 184346) del 2 agosto 2024 

 Beni Archeologici D.R. 1170 (prot. 197027) del 29 agosto 2024 

 Beni Storico-artistici D.R. 1096 (prot. 184337) del 2 agosto 2024 

CONSIDERATO che nei bandi in parola è previsto che le graduatorie si chiudano con decreto rettorale 

il 20 dicembre 2024 e che dopo tale data l’Ateneo non procederà a ulteriori 

scorrimenti delle graduatorie 

 

DECRETA 

 

 la chiusura delle graduatorie di merito dei concorsi per l’ammissione ai corsi di studio e alle scuole 

di specializzazione in parola per l’A. A. 2024/2025.  

 

I candidati che alla data del 20 dicembre 2024 non risultino immatricolati ai suddetti corsi di laurea 

decadono e non conservano alcun diritto negli anni successivi. 

 

LA RETTRICE 
Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2024-12-18T17:16:22+0100


		2024-12-20T14:51:23+0100
	Marco Degli Esposti


		2024-12-20T16:48:28+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




